
Zábrany Jan Řepka
t + h: Mani Matter (Hemmige) / p: Jan Řepka Písně Maniho Mattera

Jsou lidé co by nikdy z pódia
nezpívali tak jak nyní já
řeknou jen to ne zpívat a my
mají zábrany

A možná je to v hloubi duše štve
raději jednali by odvážně
však ten balvan ten je vždycky zavalí
to jsou zábrany

Ten opotí se onen oněmí
byť zas tak hrozné trauma to není
vždyť leckdy mají dobré základy
naše zábrany

Tak muži rádi sní co by kdyby
ale když se nám pak dívka zalíbí
hned nad kolenem uhnem do strany
to jsou zábrany

Co od šimpanzů odlišuje nás
není chybějící srst ani ocas
ani horší schopnost loupat banány
nýbrž zábrany

Když podívám se kde dnes lidstvo je
vidím černě ne jen růžově
jediné je doufám zachrání
že má zábrany

www.janrepka.cz


